
2012/9/30

平成２４年 屯ハム帳簿 総収入 総支出 残高

86,700円 86,132円 568円

内年会費として 内ＦＢＬＳの費用 内借り入れ
73,500円 61,770円 1,000円

日付 名目 会費収入 運営支出 残高

上林 5,000円 5,000円

西垣 5,000円 10,000円

H24/04/12 周東 5,000円 15,000円

H24/04/15 ＭＡＢＬリーグ会費 5,000円 10,000円

マルエスボール 4,800円 5,200円

奈良 4,800円 10,000円

練習用球場代 2,400円 7,600円

瀬戸 1,000円 8,600円

木村 5,000円 13,600円

H24/05/02 キャッチャー道具用バッグ 580円 13,020円

管原 5,000円 18,020円

審判代（西垣，木村，上林，周東，瀬戸） 1,500円 19,520円

ＦＢＬＳ１回戦（球場・審判） 3,700円 15,820円

スコアブック 1,050円 14,770円

H24/05/06

H24/04/29

H24/03/08

H24/05/07

H24/04/28
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スコアブック 1,050円 14,770円

ロージンバック 298円 14,472円

助っ人用の帽子 2,334円 12,138円

練習用球場代 2,400円 9,738円

H24/05/14 練習用球場代 2,400円 7,338円

H24/05/19 累ベース×３つ 11,970円 -4,632円

ＦＢＬＳ２回戦（球場・審判） 3,700円 -8,332円

審判代
（西垣，木村，上林，周東，奈良，駒井，藤澤） 2,000円 -6,332円

駒井 5,000円 -1,332円

奈良 200円 -1,132円

奈良 300円 -832円

長田ユニフォームレンタル料 400円 -1,232円

駐車場代 1,000円 -2,232円

ＦＢＬＳ３回戦（球場・審判） 3,700円 -5,932円

ＭＡＢＬ１回戦 1,200円 -7,132円

藤沢 5,000円 -2,132円

審判代
（西，木，上，周，菅，佐，飯） 2,100円 -32円

菅原 300円 268円

長田ユニフォームレンタル料 400円 -132円

H24/05/20

H24/05/27

H24/05/12
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審判代ダブルヘッダーの人 4,000円 3,868円

審判代シングル（周東，佐野，佐藤） 900円 4,768円

ＦＢＬＳ４回戦（球場・審判） 3,700円 1,068円

ＦＢＬＳ５回戦（球場・審判） 3,700円 -2,632円

加藤 500円 -2,132円

佐藤 700円 -1,432円

H24/06/24 佐藤 1,000円 -432円

H24/07/02 豊浦 5,000円 4,568円

ＦＢＬＳ春のリーグ（グランド補填代） 5,600円 -1,032円

ＦＢＬＳ６回戦（球場・審判） 3,700円 -4,732円

追加会費収入
（西垣，奈良，菅原，木村，周東，上林）

6,000円 1,268円

佐藤 3,300円 4,568円

飯澤 1,000円 5,568円

市川 4,000円 9,568円

H24/07/22 瀬戸 5,000円 14,568円

H24/07/29 ＦＢＬＳ７回戦（球場・審判） 3,700円 10,868円

マルエスボール 2,400円 8,468円

佐野 4,000円 12,468円

H24/08/05 ＭＡＢＬ4回戦 1,200円 11,268円

H24/07/30

H24/07/15

H24/06/03
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回戦 , ,

駒井 1,000円 12,268円

ＦＢＬＳ夏１回戦（球場・審判） 3,700円 8,568円

飯澤 1,000円 9,568円

ＦＢＬＳ夏２回戦（球場・審判） 3,700円 5,868円

奈良 100円 5,968円

H24/09/02 ＦＢＬＳ夏３回戦（球場・審判） 3,700円 2,268円

飯澤 1,000円 3,268円

ＦＢＬＳ夏４回戦（球場・審判） 3,700円 -432円

西垣立替 1,000円 568円

H24/09/30

H24/08/26

H24/08/19
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